Wykaz mienia komunalnego na dzień 31.10.2007 r. 

	Wyszczegól​nie​nie

składników mie​nia komu​nalnego
	Wartość

początkowa
	Przychody


	Rozchody
	Wartość

na  dzień

31.10..2007r.
	Dane dot.

Prawo wła​sności
	rodzaju

Mienie w zarządzie
	praw

Wierzy​telności
	majątk

Użyt.

wiecz.
	z rub. 5

Najem i użytkowa​nie zwykłe
	przypada

Dzierża​wa
	na ;

Aport
	Plan do​chodów do uzy​skania w 2007 r.
	Plan do​chodów na 2008 r.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.

	Grunty:


	3.777.635
	113.986
	29.084
	3.862.537
	3.834.420
	
	
	28.117
	
	
	
	80.700
	83.500

	Grunty  U.M.
	3.633.545
	113.986
	29.004
	3.718.527
	3.690.410
	
	
	28.117
	
	
	
	80.700
	83.500

	Biblioteka
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dom Kultury
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Szkoła Podstawowa
	109.615
	
	80
	109.535
	109.535
	
	
	
	
	
	
	
	

	Przedszkole
	34.475
	
	
	34.475
	34.475
	
	
	
	
	
	
	
	

	Budynki   i budowle
	19.645.553
	1.357.424
	1.332.285
	19.670.692
	18.671.550
	999.142
	
	
	
	
	
	173.000
	138.500

	Budynku U.M.
	5.636.618
	654.878
	1.286.564
	5.004.932
	4.005.790
	999.142
	
	
	
	
	
	170.000
	135.500

	Budowle U.M.
	9.113.098
	211.264
	45.721
	9.278.641
	9.278.641
	
	
	
	
	
	
	3.000
	3.000

	Budynki oświaty
	4.176.279
	59.328
	
	4.235.607
	4.235.607
	
	
	
	
	
	
	
	

	w tym:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	-Przedszkole
	48.779
	59.328
	
	108.107
	108.107
	
	
	
	
	
	
	
	

	-Szkoła Podstawowa
	4.127.500
	
	
	4.127.500
	4.127.500
	
	
	
	
	
	
	
	

	Budowle oświaty 
w tym:
	37.358
	
	
	37.358
	37.358
	
	
	
	
	
	
	
	

	Przedszkole
	37.358
	
	
	37.358
	37.358
	
	
	
	
	
	
	
	

	Budynki in​stytucji kultury

w tym:
	682.200
	431.954
	
	1.114.154
	1.114.154
	
	
	
	
	
	
	
	

	Radziejowski Dom Kultury
	257.097
	431.954
	
	689.051
	689.051
	
	
	
	
	
	
	
	

	Miejska i Powiatowa Biblioteka
	425.103
	
	
	425.103
	425.103
	
	
	
	
	
	
	
	

	Budowle instytucji kultury RDK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Maszyny i urządzenia
	1.882.533
	8.833
	235.993
	1.655.373
	1.616.670
	
	
	
	38.703
	
	
	
	

	Urząd Miasta
	1.059.778
	1.156
	235.993
	824.941
	786.238
	
	
	
	38.703
	
	
	
	

	Instytucje kultury 
w tym:
	56.461
	3.900
	
	60.361
	60.361
	
	
	
	
	
	
	
	

	Radziejowski Dom Kultury
	20.778
	
	
	20.778
	20.778
	
	
	
	
	
	
	
	

	Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna
	35.683
	3.900
	
	39.583
	39.583
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oświata
w tym:
	724.947
	3.777
	
	728.724
	728.724
	
	
	
	
	
	
	
	

	Przedszkole
	30.199
	3.777
	
	33.976
	33.976
	
	
	
	
	
	
	
	

	Szkoła Podstawowa
	613.732
	
	
	613.732
	613.732
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gimnazjum
	78.017
	
	
	78.017
	78.017
	
	
	
	
	
	
	
	

	SZEAPO
	2.999
	
	
	2.999
	2.999
	
	
	
	
	
	
	
	

	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	41.347
	
	
	41.347
	41.347
	
	
	
	
	
	
	
	

	Środki transporto-we
	103.100
	76.351
	12.822
	166.629
	166.629
	
	
	
	
	
	
	
	

	Urząd Miasta
	103.100
	76.351
	12.822
	166.629
	166.629
	
	
	
	
	
	
	
	

	Instytucje kultury
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	25.408.821
	1.556.594
	1.610.184
	25.355.231
	24.289.269
	999.142
	
	28.117
	38.703
	
	
	253.700
	222.000


Uwaga:

Planowane dochody z mienia komunalnego na 2008 rok.

Dział 700 Rozdział 70005 § 047  wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste          -    23.500 zł

                                           § 075 dochody z tytułu najmu, dzierżawy składników majątkowych j.s.t.        -    90.000 zł

                                           § 077 wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności

                                                     oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości                              -    80.000 zł

                 Rozdział 75023 § 075  dochody z tytułu najmu, dzierżawy składników majątkowych              -     28.500 zł 

                 _____________________________________________________________________________________________

Razem                                                                                                                                                                222.000 zł  







PAGE  
1

